実績報告書（様式２）
　　年　　月　　日
公益財団法人 ふくい女性財団
理事長　 田村 洋子 様
（住所）
（学校名）
（代表者名）

福井県配偶者暴力等防止啓発および関係機関連携活動事業
ＤＶ防止啓発教育講座　実績報告書

　みだしのことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

1 日時	　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分
2 場所
3 研修内容
4 対象学年
5 参加者数	　男性　　　　名、　女性　　　　名、　計　　　　　名
6 アンケート
（1）講義はいかがでしたか　　　（　良い　・　普通　・　悪い　）
（2）本日の講義についてなにかご意見がありましたらご記入ください。

（担当者）
（連絡先）